

ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)
จ้างซ่อมแซมห้องน้ำ ภายในอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองซอก
ของสำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลหนองซอก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑. ความเป็นมา

ด้วยห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลหนองซอก มีอุปกรณ์ที่ใช้ภายในห้องน้ำชำรุด สาเหตุมาจากการใช้งานในระยะเวลานาน จึงทำให้อุปกรณ์ภายในห้องน้ำดังกล่าวเสื่อมสภาพการใช้งาน ดังนั้นสำนักปลัดเทศบาล มีความประสงค์ในการดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำดังกล่าว เพื่อให้ใช้งานได้อย่างปลอดภัยและเป็นปกติ

๒. วัตถุประสงค์

๑. เพื่อให้ห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลหนองซอก ใช้งานได้อย่างปลอดภัยและเป็นปกติ

๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองซอกกำหนด
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ที่ได้รับการคัดเลือกขึ้นบัญชีเป็นผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของเทศบาลตำบลหนองซอก
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีอาชีพรับจ้างอาคารต่างๆ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๘. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๔.แบบรูปรายการ และคุณสมบัติเฉพาะ

๑. ซ่อมแซมบำรุงรักษาห้องน้ำภายในอาคารเทศบาลตำบลหนองซอก ดังนี้

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
๑	๑	งาน	ซ่อมแซมบำรุงรักษาห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองซอก จำนวน ๓ ชั้น (ค่าอะไหล่/อุปกรณ์พร้อมค่าแรง) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๖๖,๐๐๐	๖๖,๐๐๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)					๖๖,๐๐๐

.../๕.ระยะเวลา

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

เดือน กันยายน ๒๕๖๕

๖. ระยะเวลาดำเนินการ และส่งมอบงาน

กำหนดส่งมอบงานดังกล่าวภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง

๗. วงเงินในการจัดซื้อ

ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ หน่วยงานสำนักปลัด แผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน หมวดค่าใช้สอย ประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม งบประมาณที่ตั้งไว้ ๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) มีงบประมาณคงเหลือ ๔๖๙,๖๐๖.๒๐ บาท ใช้งบประมาณในครั้งนี้อย่างน้อย ๖๖,๐๐๐ บาท

๘. เงื่อนไขการชำระเงิน

จ่ายชำระเงินให้กับผู้รับจ้างเป็นงวดเดียว เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบครุภัณฑ์ดังกล่าวให้กับเทศบาลตำบลหนองซาก ครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้างเรียบร้อยแล้ว

๙. ราคาากลาง

จำนวน ๖๖,๐๐๐ .- บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๑๐. หลักเกณฑ์การคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์การพิจารณาถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐ และวัตถุประสงค์ของการใช้งานเป็นสำคัญ โดยคำนึงถึงเกณฑ์ราคา

ผู้สนใจสามารถเสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะเกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ ได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๘๔๘-๕๕๗๖-๘ และหมายเลขโทรสาร ๐-๓๘๔๘-๕๕๗๙ หรือทางเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลหนองซาก nongchaklocal.go.th

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสมคิด ดิษพันลำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุดาทิพย์ ชุมพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร หารรักษา)

เรียน นายกเทศมนตรีฯ

ด้วยคณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการ

กำหนดร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference:

TOR) และราคากลาง จัดจ้างซ่อมแซมบำรุงรักษา

ห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก

จำนวน ๑ งาน เรียบร้อยแล้ว



(นายสมคิด ดิษปันล่า)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล



(นายวิรัช กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

เห็นชอบ / อนุมัติ



(นายยังยุทธ สีทธิฐานวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

รายการซ่อม/เปลี่ยนห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก

รายการ	ห้องน้ำชั้นที่ 1		ห้องน้ำชั้นที่ 2		ห้องน้ำชั้นที่ 3		รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
	ชาย	หญิง	ชาย	หญิง	ชาย	หญิง				
1. ลูกบิดประตูห้องน้ำ	1	1		1	2	1	6	200	1,200	
2. ประตู PVC ขนาด 70x200 ซม. มีบานเกล็ด เจาะลูกบิด				1			1	1,300	1,300	
3. สายน้ำดี	4	3	2	3	2	3	17	180	3,060	
4. ชุดฉีดชำระ (หัวพร้อมสาย)	1	1		1	3	2	8	190	1,520	
5. ก๊อกอ่างล้างหน้า	5	5	3	2	2	3	20	240	4,800	
6. สะดืออ่างล้างหน้า	3	5	3	5	6	6	28	260	7,280	
7. ชุดน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	6	6	6	6	6	6	36	560	20,160	
8. วาล์วโถชักโครก	1		1				2	520	1,040	
9. ลูกกลอยโถส้วม	1	1		1		3	6	450	2,700	
10. ก๊อกน้ำ 4 หุน		1		1		1	3	130	390	
11. ก๊อกอ่างล้างมือ (โถ้ง)	1	1	1	1	1	1	6	350	2,100	
12. ที่กดน้ำบนฝาชักโครก		1		1			2	100	200	
13. อุปกรณ์ต่าง ๆ เช่น กายาแนว, เทปพันเกลียว, ปูน ฯลฯ							1	3,250	3,250	
14. ค่าแรง							1	17,000	17,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)									66,000	